令和 5年 8月吉日

お客さま各位

信用組合愛知商銀

「しんくみアプリ with CRECO」のメンテナンス実施に伴うサービス一時停止について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

この度、CRECOで使用しているデータベースシステムの現在のバージョンのサポート

期限が迫っている為、継続してサポートを得るために該当データベースシステムを新し

いバージョンにアップデートします。

敬具

1. 実施背景

CRECOで使用しているデータベースシステムの現在のバージョンのサポート期限が迫

っている為、継続してサポートを得るために該当データベースシステムを新しいバー

ジョンにアップデートします。

2. 作業日時

2023年09月04日(月) 14:00 〜 17:00

※作業状況により終了時間が前後する場合があります。

3. 実施内容

CRECOのサービス利用を停止し、CRECOで使用しているデータベースシステムのメジャ

ーバージョンのアップデートを実施します。

4. お客様影響

iOS版、Android版共に作業時間の間はCRECOアプリの操作を行えません（取得済みの

データの閲覧もできません）。

※作業終了予定時刻が予定よりも遅れる場合は、事前に、アプリ内メンテナンス画面

にてご連絡いたします。

以 上